
 
 

 

 
Nasz znak: DZP/30/PN/2020-2. 
Data:   29.09.2020r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

– w przetargu nieograniczonym pn. 

,,Usługa uruchomienia i utrzymania przez okres 24 miesięcy 
systemu kompleksowej obsługi urządzeń drukujących’’ 

 

Zamawiający: Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 
(postępowanie nr: DZP/30/PN/2020 – wg ewidencji zamawiającego). 

 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu jako zamawiający w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego wg oznaczenia i w sprawie jw., informuje że: 
–  w dniu 29.09.2020r. o godzinie 11:15 – w siedzibie zamawiającego – zgodnie z ogłoszeniem 

o zamówieniu i specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ) – nastąpiło otwarcie ofert, 
złożonych w tematycznym postępowaniu przetargowym. 

Działając wg zapisów ustawy Prawo zamówień publicznych podaję – w załączniku do niniejszego 
pisma – wymagane informacje z czynności otwarcia ofert w postępowaniu jak na wstępie. 

Podstawa prawna przekazania informacji:  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ,,Prawo 
zamówień publicznych’’ (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.). 

Jednocześnie przypominam wykonawcom, którzy złożyli oferty o wymogu złożenia oświadczenia, wg 
treści zał. nr 4 do SIWZ – w terminie do 3 dni, licząc od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
zamawiającego informacji o których mowa w niniejszym piśmie – wymóg zgodnie z zapisem w SIWZ. 
 
 
Za łącznik pn. :  

1. Zbiorcze zestawienie ofert: jeden dokument format A4. 
 
 
 

Z upoważnienia 
Dyrektora W ojewódzkiego Szpi ta la  

im. Św. Ojca Pio w Przemyś lu 
K I E R O W N I K 

Działu Zamówień Publicznych z Zaopatrzeniem 
 

Piotr Domiczek 



 

 
 


